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II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 MARIACHI DE SINALOA 272587 1 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) CASCADITA CRIADERO SINALOA CRIADERO VILLA MARIANA DUBIAN  CADAVID 36 - 48 MJ 10 10 10 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 HURACAN DE VILLA ALSACIA 315903 1 M NOVEDOSO(FC) PERLA DE SAN JUANITO TITO ALFONSO PRIETO DIAZ TITO ALFONSO PRIETO DIAZ IVAN DARIO LONDOÑO OSORIO 36 - 48 1 5 5 5 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 IMPACTO DE BELLAVISTA 197171 1 M IMPACTO DE EL PARAISO ALEJANDRA DE BELMONTE LUIS EMILIO LASSO MEDINA ILDEFONSO SALAZAR PEREZ JUAN RIGOBERTO CAICEDO GALINDO 36 - 48 2 4 4 4 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 PAOLO DEL ALMA DEL DIAMANTE 321216 1 M AJOBE DE VILLA NORMA PORCELANA DEL DIAMANTE NEFTALY PEREZ MENDEZ PAOLA ANDREA VERJAN ESCOBAR JUAN RIGOBERTO CAICEDO GALINDO 48 - 60 1 5 5 5 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 TERREMOTO DE CASAGRANDE 132621 1 M RESPLANDOR DE VILLA ELCIRA ESTRELLITA DE CASA GRANDE JAIME SALAZAR CRISTIAN FERNANDO AVILES HENRY CABRERA ARTUNDUAGA 48 - 60 2 4 4 4 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 AMANECER DEL RODEO 239903 1 M MILENIUM DE VARSOVIA NUBE ROJA DE LA PRIMAVERA CRIADERO EL RODEO S A S CRIADERO EL RODEO S A S FABIO NELSON ALVAREZ DELGADO 48 - 60 3 3 3 3 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 ORION DE MORAZTECA 302308 1 M SATURNO DE LA CEIBA MATRACA DE VILLA LAURA SERGIO MARINO BARONA MAZUERA NILSON FIERRO ORTIZ EDSSON BONIECK MENDEZ TRIVIÑO 60 - 78 1 5 5 5 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 RENACER DE CAMINO DE SANTIAGO 256798 1 M ORO DE LAS GUACAS COQUETA II DE LAS CABAÑAS JUAN JOSE ANGULO MARTINEZ LUIS ANDRES ROZO HERMIDA ALEX ARIAS MUÑOZ 60 - 78 2 4 4 4 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 MURANO DE LA REALEZA 261907 1 M ESTELAR DE PROVIDENCIA ALTERNATIVA ARTURO BELTRAN CESAR AUGUSTO SILVA GALEANO ALEXANDER LUNA GOMEZ > 78 1 5 5 5 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 SOL NACIENTE DE VILLA FABIOLA 234039 1 M POMPEYO DEL DANUBIO CENTELLA DE VILLA FABIOLA JORGE HERNAN FERNANDEZ SALAZAR MARIO ALEXANDER ROJAS VERA FABIO NELSON ALVAREZ DELGADO > 78 2 4 4 4 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 SUCESOR DE ARAFAT DE A & N 196600 1 M ARAFAT DEL PUNTO(FC) CATEDRA DE FARAON CRIADERO A&N JHON FREDY VARGAS CERON LUIS EDUARDO CHANCHIN DELGADO > 78 3 3 3 3 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 DON RODOL DE LA ITALIA 301806 1 M CABILOSO SENSACION GIOVANNI  SANDOVAL RIOS JESUS GUILLERMO DUSSAN SAAVEDRA JOSE RICARDO ORTIZ GOMEZ > 78 4 2 2 2 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 TSUNAMI DE SANTA GERTRUDIS 300382 1 M TRONADOR DE GALICIA CARACOA DE LA ALQUERIA CRIADERO SANTA GERTRUDIS CARLOS EDUARDO ZAPATA FRANCO JUAN DAVID ORTIZ > 78 5 1 1 1 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 PIEL ROJA DE 3A 168512 1 M SAMARITANO DE 3A VENUS DE 3A CRIADERO 3A JULIO CESAR PEÑA BERMEO CALIXTO AGUIRRE ALVAREZ CAS MJ 7 7 7 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 RAYOLERO DEL G.M. 132796 1 M PAO DE LA CASCADA RAYUELA DE VILLA ELENA OSCAR FABIAN  DELGADO ALZATE FABIO ANDRES CABRERA CASTILLO JHONATAN ANDRES ANDRADE DELGADO CAS 1 5 5 5 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 MURANO DE LA REALEZA 261907 1 M ESTELAR DE PROVIDENCIA ALTERNATIVA ARTURO BELTRAN CESAR AUGUSTO SILVA GALEANO ALEXANDER LUNA GOMEZ GC GC 10 10 10 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 SOL NACIENTE DE VILLA FABIOLA 234039 1 M POMPEYO DEL DANUBIO CENTELLA DE VILLA FABIOLA JORGE HERNAN FERNANDEZ SALAZAR MARIO ALEXANDER ROJAS VERA FABIO NELSON ALVAREZ DELGADO GCR GCR 8 8 8 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 PAOLO DEL ALMA DEL DIAMANTE 321216 1 M AJOBE DE VILLA NORMA PORCELANA DEL DIAMANTE NEFTALY PEREZ MENDEZ PAOLA ANDREA VERJAN ESCOBAR JUAN RIGOBERTO CAICEDO GALINDO GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 TERREMOTO DE CASAGRANDE 132621 1 M RESPLANDOR DE VILLA ELCIRA ESTRELLITA DE CASA GRANDE JAIME SALAZAR CRISTIAN FERNANDO AVILES HENRY CABRERA ARTUNDUAGA GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 ORION DE MORAZTECA 302308 1 M SATURNO DE LA CEIBA MATRACA DE VILLA LAURA SERGIO MARINO BARONA MAZUERA NILSON FIERRO ORTIZ EDSSON BONIECK MENDEZ TRIVIÑO GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 RENACER DE CAMINO DE SANTIAGO 256798 1 M ORO DE LAS GUACAS COQUETA II DE LAS CABAÑAS JUAN JOSE ANGULO MARTINEZ LUIS ANDRES ROZO HERMIDA ALEX ARIAS MUÑOZ GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 FLORECITA DE RANCHO J.T 272478 1 H ONIX (FC) FANTASIA DEL RANCHO ALEXANDER JIMENEZ AGUDELO CRIADERO VILLA MARIANA DUBIAN  CADAVID 36 - 48 MJ 10 10 10 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 THALIANA DE LAS MARIAS 197297 1 H MAX DE LA VICTORIA BELLA DAMA DEL TAURO EDWIN ARTURO SALAZAR ACOSTA CLARA MIREYA AROCA JUAN DAVID ORTIZ 36 - 48 1 5 5 5 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 SOÑADORA DEL PROGRESO 133034 1 H PAO DE LA CASCADA PRINCESA DEL PROGRESO ALVARO CORDOBA ORTIZ HERNANDO VARGAS RODRIGUEZ NORBERTO CLAROS BECERRA 36 - 48 2 4 4 4 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 CONSENTIDA DE VILLA ALICIA 196853 1 H CONVENIENTE DE LA LUISA SANJUANERA FABIO TRIANA PEÑA JULIO CESAR PEÑA BERMEO CALIXTO AGUIRRE ALVAREZ 48 - 60 1 5 5 5 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 PENELOPE DE VILLA LUZ 132603 1 H RUMOR DE LA TINAJA DOROTEA DE CASANARE LUZ MIRIA TORRES TRUJILLO LUZ MIRIA TORRES TRUJILLO LUIS ALBERTO TEJADA 48 - 60 2 4 4 4 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 CATIRA DE CASANARE 132602 1 H RESPLANDOR DE VILLA ELCIRA DUQUEZA DE CASANARE HUMBERTO MANUEL VERGARA TAMARA LUZ MIRIA TORRES TRUJILLO JESUS ALBERTO TEJADA SANCHEZ 48 - 60 3 3 3 3 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 MARIA CANELA DE LAS MARIAS 132639 1 H MANANTIAL DE SAN MARCOS    AVID*079*636*269CANELA DE VILLA MARGARITA CRIADERO LAS MARIAS EDWIN ARTURO SALAZAR ACOSTA IVAN DARIO LONDOÑO OSORIO 48 - 60 4 2 2 2 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 GALILEA DE VENECIA 133025 1 H PISTOLERO DE CANANEA NOCHEBUENA JOSE AILSAR OME MURCIA ORLANDO GRILLO VARGAS LUIS IGNACIO ESPAÑA TRIVIÑO 48 - 60 5 1 1 1 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 ALMA LLANERA DE CANANEA 197066 1 H ROMPETRUENOS DE VILLA PATRICIA BROMA DE ZACATECAS CRIADERO CANANEA CESAR ALEXANDER LEON PINZON SAMUEL EDUARDO MOSQUERA DIAZ 60 - 78 1 5 5 5 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 MAMA PACHA DE SANTA ROSARIO 168666 1 H BIZANTINO DE SINALOA (AVID*102*363*329)DOMINGA DE SANTA ROSARIO TULIO ALEJANDRO GONGORA TULIO ALEJANDRO GONGORA GUSTAVO ADOLFO SAAVEDRA MONTENEGRO60 - 78 2 4 4 4 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 GRANDIOSA DE LA CEIBA 168025 1 H DESQUITE DE LAS CEIBA(FC) CONTIENDA DE LA CEIBA INVERSIONES A.J.C.S S EN C . JUAN CARLOS HERNANDEZ VEGA JAVIER RIVERA CAMACHO 60 - 78 3 3 3 3 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 NOVEDOSA 231812 1 H EXTRA DE MONTERREY AGUA MIEL DE LA VITRINA CRIADERO LA VITRINA CRIADERO VILLA MARIANA DUBIAN  CADAVID > 78 1 5 5 5 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 FRAGANCIA DE LOS MELLOS 300059 1 H AVENTURERO CONTEMPLACION DE LA ALHAMBRA CRIADERO CAROLINA DE LOS MELLOS SANDRA MARCELA HURTADO JUAN GUILLERMO RUA ZAPATA > 78 2 4 4 4 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 GUADALUPE DE BELLA VISTA 300210 1 H RENEGADO DE LAS LEYENDAS PRIMAVERA DEL VIENTO JULIO CESAR ARISTIZABAL JAVIER HERNAN RINCON FERNANDO HERNANDEZ RAMIREZ > 78 3 3 3 3 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 CODICIA DEL TAMBO 252479 1 H CAPITAN DEL TAMBO PRISIONERA DEL TAMBO JESUS ANTONIO BERNAL LONDOÑO CRIADERO EL TAMBO LTDA IVAN DARIO LONDOÑO OSORIO > 78 4 2 2 2 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 JOTA DE SEVILLA 251682 1 H SUCESOR DE VENGALA DE SAN JORGE ESPERANZA DE SEVILLA MAURICIO PEREZ CRIADERO LA MARIA HUBER NIRSON SANTAMRIA VALENCIA > 78 5 1 1 1 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 NOVEDOSA 231812 1 H EXTRA DE MONTERREY AGUA MIEL DE LA VITRINA CRIADERO LA VITRINA CRIADERO VILLA MARIANA DUBIAN  CADAVID GC GC 10 10 10 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 MAMA PACHA DE SANTA ROSARIO 168666 1 H BIZANTINO DE SINALOA (AVID*102*363*329)DOMINGA DE SANTA ROSARIO TULIO ALEJANDRO GONGORA TULIO ALEJANDRO GONGORA GUSTAVO ADOLFO SAAVEDRA MONTENEGROGCR GCR 8 8 8 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 FRAGANCIA DE LOS MELLOS 300059 1 H AVENTURERO CONTEMPLACION DE LA ALHAMBRA CRIADERO CAROLINA DE LOS MELLOS SANDRA MARCELA HURTADO JUAN GUILLERMO RUA ZAPATA GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 CONSENTIDA DE VILLA ALICIA 196853 1 H CONVENIENTE DE LA LUISA SANJUANERA FABIO TRIANA PEÑA JULIO CESAR PEÑA BERMEO CALIXTO AGUIRRE ALVAREZ GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 PENELOPE DE VILLA LUZ 132603 1 H RUMOR DE LA TINAJA DOROTEA DE CASANARE LUZ MIRIA TORRES TRUJILLO LUZ MIRIA TORRES TRUJILLO LUIS ALBERTO TEJADA GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 GITANO DE VILLA ESPERANZA 133053 2 M MANANTIAL DE SAN MARCOS    AVID*079*636*269AVENTURERA DE VILLA ADRIANA ESPERANZA VILLA SANTIAGO MORALES ALEXANDER LUNA GOMEZ 36 - 48 MJ 10 10 10 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 PINCEL DE LA CEIBA 197183 2 M REPIQUE DEL RENACER TEQUILERA DE LA CEIBA INVERSIONES A.J.C.S S EN C . JULIO CESAR PEÑA BERMEO CALIXTO AGUIRRE ALVAREZ 36 - 48 1 5 5 5 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 FASCINANTE DE LOS ANDES 259879 2 M HECHICERO II DE VILLA ELVIRA PROFETIZA DE LOS ANDES NAVAL ARISTIZABAL BETANCOURTH CESAR CAMILO GRIMALDO ZABALA ALIRIO TRUJILO OBREGON 36 - 48 2 4 4 4 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 DANZARIN DE SAGITARIO 286421 2 M FANTASTICO DE LAS GUACAS BRUMITA DE CORCEGA LUIS ALBERTO HERNANDEZ OVALLE FERNANDO ROJAS TOVAR SANTIAGO CASTRO MUÑOZ 60 - 78 1 5 5 5 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 SOLTICIO DE LA PALOMERA 300853 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA TATALA DE LA PALOMERA HACIENDA LA PALOMERA . MARCEL ELIAS SOLANO QUIMBAYA EDSSON BONIECK MENDEZ TRIVIÑO 60 - 78 2 4 4 4 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 CACIQUE DE LOS DENARIOS 256613 2 M RONALDIÑO DE LUISA FERNANDA FANTASTICA DE LUISA FERNANDA CRIADERO LOS DENARIOS OSCAR EDUARDO GUATAME GALINDO IVAN LONDOÑO OSORIO 60 - 78 3 3 3 3 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 PRIMOROSO DE LAS PEÑAS 217563 2 M CONQUISTADOR DE LA PALOMERA (FC) PRIMOROSA DEL MOJON MARIA REYES MEDINA DE PEÑA CARLOS RIOS MEDINA SAMUEL EDUARDO MOSQUERA DIAZ > 78 1 5 5 5 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 ESFUERZO DE MILAN 254260 2 M FARAON DE LA GRAN DINASTIA MONEDA DE PROVIDENCIA JORGE RAFAEL RAMIREZ CABRERA JORGE RAFAEL RAMIREZ CABRERA ALVEIRO MORA CASTAÑO > 78 2 4 4 4 2

RESULTADOS FERIAS 2017
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II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 JURAMENTO DE URAPANES 246652 2 M LUCERO DE LOS NARANJOS RELATORA DE PROVIDENCIA GUILLERMO VALLEJO VALLECILLA CRIADERO LA TERE EDSSON BONIECK MENDEZ TRIVIÑO CAS MEJOR 7 7 7 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 DANZARIN DE SAGITARIO 286421 2 M FANTASTICO DE LAS GUACAS BRUMITA DE CORCEGA LUIS ALBERTO HERNANDEZ OVALLE FERNANDO ROJAS TOVAR SANTIAGO CASTRO MUÑOZ GC GC 10 10 10 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 PRIMOROSO DE LAS PEÑAS 217563 2 M CONQUISTADOR DE LA PALOMERA (FC) PRIMOROSA DEL MOJON MARIA REYES MEDINA DE PEÑA CARLOS RIOS MEDINA SAMUEL EDUARDO MOSQUERA DIAZ GCR GCR 8 8 8 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 SOLTICIO DE LA PALOMERA 300853 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA TATALA DE LA PALOMERA HACIENDA LA PALOMERA . MARCEL ELIAS SOLANO QUIMBAYA EDSSON BONIECK MENDEZ TRIVIÑO GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 FUSION DE LA CAROLINA 303922 2 H LUJANO DE LAS GUACAS BAILARINA DE LA CAROLINA CRIADERO CAROLINA DE LOS MELLOS JUAN CARLOS HERNANDEZ VEGA JAVIER RIVERA CAMACHO 36 - 48 MJ 10 10 10 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 SAN JUANERA DE GUADUALITO 132980 2 H RESPLANDOR DE VILLA ELCIRA SERENATA DEL TRAPICHE SANTOS TOLEDO MENDEZ SANTOS TOLEDO MENDEZ LUIS ALBERTO TEJADA 48 - 60 1 5 5 5 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 SAHARA DE VILLA MARY 133111 2 H CACIQUE DE LAS LEYENDAS ELECTRA DE VILLA MARY CARLOS FERNANDEZ BALCAZAR FABIO ANDRES CABRERA CASTILLO EVER CORDOBA PEÑA 48 - 60 2 4 4 4 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 REYNA DE VILLA LUISA 132581 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA LLAMARADA DE JAMUCHAI HUMBERTO TRUJILLO SUAREZ HUMBERTO TRUJILLO SUAREZ OSCAR JAVIER GUZMAN GOMEZ 60 - 78 1 5 5 5 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 BENDICION DEL PORVENIR 257483 2 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) JARDINERA II WALTER CASTAÑEDA CRIADERO LA MANUELA DUBIAN  CADAVID > 78 1 5 5 5 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 BENDICION DEL PORVENIR 257483 2 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) JARDINERA II WALTER CASTAÑEDA CRIADERO LA MANUELA DUBIAN  CADAVID GC GC 10 10 10 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 SAN JUANERA DE GUADUALITO 132980 2 H RESPLANDOR DE VILLA ELCIRA SERENATA DEL TRAPICHE SANTOS TOLEDO MENDEZ SANTOS TOLEDO MENDEZ LUIS ALBERTO TEJADA GCR GCR 8 8 8 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 REYNA DE VILLA LUISA 132581 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA LLAMARADA DE JAMUCHAI HUMBERTO TRUJILLO SUAREZ HUMBERTO TRUJILLO SUAREZ OSCAR JAVIER GUZMAN GOMEZ GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 SALTARIN DE PORTOFINO 272586 3 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) PAZ LIBARDO ARTURO MEJIA CORTES CRIADERO VILLA MARIANA DUBIAN  CADAVID 36 - 48 MJ 10 10 10 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 RAZON DE NARANJALITO 197167 3 M MANCHITO DE NARANJALITO REVANCHA DE LA CABAÑA CRIADERO NARANJALITO CRIADERO NARANJALITO LUIS HUMBERTO CHAVARRO AVILES 36 - 48 1 5 5 5 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 ZEUS DE ASUCABALLO 133022 3 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA ATENEA DE CASTILLA BERNARDO REYES LIZCANO BERNARDO REYES LIZCANO LUIS EDUARDO CHANCHIN DELGADO 36 - 48 2 4 4 4 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 MILENARIO DE LA CEIBA 197271 3 M REPIQUE DEL RENACER MILENARIA DE LA CEIBA INVERSIONES A.J.C.S S EN C . JULIO CESAR PEÑA BERMEO CALIXTO AGUIRRE ALVAREZ 36 - 48 3 3 3 3 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 MONARCA DEL SOL DE VILLA TERESA 197151 3 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA ILUSION DE VILLA TERESA JAVIER HERNAN RINCON CECILIA SANCHEZ HERNANDEZ FERNANDO HERNANDEZ RAMIREZ 36 - 48 4 2 2 2 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 VULKANO DE LA HERRERIA 132931 3 M CACIQUE DE LAS LEYENDAS ENGREIDA DE LA TEXALIA SAUL HERRERA LA ESMERALDA . WILLINTON DIAZ CRUZ 36 - 48 5 1 1 1 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 RONIX DE LA FLORIDA 257640 3 M ONIX (FC) ROMANA DE LA CEIBA JAIME BLANCO LOPEZ JUAN DIEGO RIVERA MARIN LUIS EDUARDO CHANCHIN DELGADO 48 - 60 1 5 5 5 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 REY MAGO DE AMIGOS DE GINEBRA 302697 3 M CACIQUE DE LAS LEYENDAS EMBAJADORA CRIADERO AMIGOS DE GINEBRA CRIADERO AMIGOS DE GINEBRA DIEGO FERNANDO BURBANO ORDOÑEZ 48 - 60 2 4 4 4 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 PRINCIPE DE RANCHO SECO 300510 3 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA MENSAJERA FAIBER PEREZ MORALES LUIS GUILLERMO LOPEZ BRAVO LUIS EDUARDO CHANCHIN DELGADO 60 - 78 1 5 5 5 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 YASIR ARAFAT DE RANCHO LA FE 302542 3 M TAYRONA DEL PASO TOP MODEL CRIADERO RANCHO LA FE ALVARO CUEVAS RAMIREZ DIEGO ADINSON CASTILLO CUELLAR 60 - 78 2 4 4 4 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 REY DEL SILENCIO 301365 3 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA MATA CELOS DE ANDALUCIA CRIADERO EL SILENCIO CRIADERO EL SILENCIO JORGE HUMBERTO RINCON SILVA 60 - 78 3 3 3 3 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 TROVADOR DE MILAN 256143 3 M ZEUX DE LA GRACIOSA(FC) CASTAÑUELA DE MILAN JORGE RAFAEL RAMIREZ CABRERA JORGE RAFAEL RAMIREZ CABRERA ALVEIRO MORA CASTAÑO 60 - 78 4 2 2 2 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 DESAFIANTE DE LAUSAN 256179 3 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) AMERICA DE LA COLOMBIA NESTOR AUGUSTO CAMACHO CORREA CRIADERO LA FANTASIA DEL HUILA JHONATAN ANDRES ANDRADE DELGADO > 78 1 5 5 5 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 RECUERDO DE LA JUDEA 262375 3 M ONIX (FC) FARINA DE LA JUDEA JOAQUIN EMILIO GOMEZ JARAMILLO CRIADERO NARANJALITO LUIS HUMBERTO CHAVARRO AVILES > 78 2 4 4 4 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 PISTACHO DE SAN GABRIEL 232262 3 M ROCIO DE INVERSIONES MACIB TATIANA DE DINASTIA               AVID*052*282*363CRIADERO SAN GABRIEL CRIADERO SAN GABRIEL JAIME CUELLAR MUÑOZ > 78 3 3 3 3 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 TROYANO DE VILLA CAMILA 219571 3 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) TROYANA CRIADERO VILLA CAMILA DIEGO FERNANDO FERNANDEZ PEREZ ALVEIRO MORA CASTAÑO > 78 4 2 2 2 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 SONAJERO DE VILLA PABLO 132705 3 M RENEGADO DE LAS LEYENDAS ESTRELLA DE LAS GUACAS LUIS FERNANDO MENA SALDARRIAGA WILLIAM PEÑA BARRERA WILLINTON DIAZ CRUZ > 78 5 1 1 1 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 CASILLERO DEL EDEN 260909 3 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA CASILLERA DEL EDEN CRIADERO EL EDEN HEMPLER GARCIA DUARTE DIEGO ADINSON CASTILLO CUELLAR CAS MJ 7 7 7 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 ORIGINAL DE RANCHO LUNA 217901 3 M MENSAJE DE SAN ESTEBAN EXC x DNA LUIS FERNANDO  GARCIA GOMEZ CRIADERO RANCHO LUNA JUAN GUILLERMO RUA ZAPATA CAS 1 5 0 5 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 CHARANGO DE SAN PEDRO 196752 3 M No Reportado CHARANGA DE EL GRAN MANANTIAL HECTOR HERNANDO DIAZ MARTINEZ JAIME TARCISIO CANO QUINTERO JOSE RICARDO ORTIZ GOMEZ CAS 2 4 4 4 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 RONIX DE LA FLORIDA 257640 3 M ONIX (FC) ROMANA DE LA CEIBA JAIME BLANCO LOPEZ JUAN DIEGO RIVERA MARIN LUIS EDUARDO CHANCHIN DELGADO GC GC 10 10 10 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 DESAFIANTE DE LAUSAN 256179 3 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) AMERICA DE LA COLOMBIA NESTOR AUGUSTO CAMACHO CORREA CRIADERO LA FANTASIA DEL HUILA JHONATAN ANDRES ANDRADE DELGADO GCR GCR 8 8 8 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 PRINCIPE DE RANCHO SECO 300510 3 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA MENSAJERA FAIBER PEREZ MORALES LUIS GUILLERMO LOPEZ BRAVO LUIS EDUARDO CHANCHIN DELGADO GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 RECUERDO DE LA JUDEA 262375 3 M ONIX (FC) FARINA DE LA JUDEA JOAQUIN EMILIO GOMEZ JARAMILLO CRIADERO NARANJALITO LUIS HUMBERTO CHAVARRO AVILES GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 YASIR ARAFAT DE RANCHO LA FE 302542 3 M TAYRONA DEL PASO TOP MODEL CRIADERO RANCHO LA FE ALVARO CUEVAS RAMIREZ DIEGO ADINSON CASTILLO CUELLAR GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 REY MAGO DE AMIGOS DE GINEBRA 302697 3 M CACIQUE DE LAS LEYENDAS EMBAJADORA CRIADERO AMIGOS DE GINEBRA CRIADERO AMIGOS DE GINEBRA DIEGO FERNANDO BURBANO ORDOÑEZ GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 CARMELITA DEL PORTAL 132997 3 H RESPLANDOR DE VILLA ELCIRA ESPERANZA DE VILLA ANDREA NEIDER PEÑA BERMEO NEIDER PEÑA BERMEO ALEXANDER LUNA GOMEZ 36 - 48 MJ 10 10 10 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 KIARA EBANOS DE ASUCABALLO 132912 3 H ONIX (FC) CALIFA DAGOBERTO GONZALEZ CALDERON FERNANDO GARCIA DUARTE DIEGO ADINSON CASTILLO CUELLAR 36 - 48 1 5 5 5 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 BEGONIA DE LLANO GRANDE 132926 3 H RESPLANDOR DE VILLA ELCIRA TIJUANA DEL RINCON ANCIZAR CORDOBA RIVERA ANCIZAR CORDOBA RIVERA ANCIZAR CORDOBA 36 - 48 2 4 4 4 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 CAROLINA DE LA PENINSULA 304110 3 H ONIX (FC) MIMADA DE LA LUISA CRIADERO LA PENINSULA FERNANDO GARCIA DUARTE JUAN DAVID CASTILLO ORTIZ 36 - 48 3 3 3 3 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 MISIONERA DE BETANIA 169890 3 H ONIX (FC) MILESIA DE BETANIA CRIADERO AGROBETANIA S.A. CRIADERO LA TERE EDSSON BONIECK MENDEZ TRIVIÑO 36 - 48 4 2 2 2 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 MUÑECA DEL AREM 133095 3 H ONIX (FC) TABATA DE LA GLORIA CRIADERO  EL AREM HERNAN TOBAR RICARDO EVER CORDOBA PEÑA 48 - 60 1 5 5 5 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 SOL DE LOS SAMANES 132688 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA FOGATA II DE LOS SAMANES CRIADERO LOS SAMANES ARBEY VARGAS TRILLERAS SANTIAGO CASTRO MUÑOZ 60 - 78 1 5 5 5 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 MARTINA DE LAS ARAUCARIAS 247148 3 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) INTOCABLE LUIS ERNESTO GOMEZ GOMEZ CRIADERO NARANJALITO LUIS HUMBERTO CHAVARRO AVILES 60 - 78 2 4 4 4 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 CALATRAVA DE VILLA JUANA 162876 3 H COSACO II DE LA COLOMBIA CRISTAL DE VILLA JUANA CRIADERO VILLA JUANA CARLOS JORGE OSPINA URIBE VICTOR MANUEL QUINAYA 60 - 78 3 3 3 3 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 HOJA DE VILLA MARIA 300132 3 H FRAGANTE (FC) PRISIONERA DE VILLA MARIA CRIADERO VILLA MARIA GUILMAR BONILLA CRISTIAN DANILO COLLAZOS SALOMON > 78 1 5 5 5 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 MI NIÑA BONITA DE NORMANDIA 77182 3 H DON ELIAS NIÑA LINDA DE LA PALMA CRIADERO NORMANDIA OSCAR EDUARDO CHARRY PARRA HENRY CABRERA ARTUNDUAGA > 78 2 4 4 4 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 GUAJIRA DEL MORICHAL 271547 3 H ONIX (FC) FANTASIA GERARDO ANDRES BONILLA CRIADERO NARANJALITO LUIS HUMBERTO CHAVARRO AVILES > 78 3 3 3 3 2
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II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 OBSECION DE NARANJALITO 196014 3 H MANCHITO DE NARANJALITO COLOMBIANA DE NARANJALITO CRIADERO NARANJALITO EDWIN ARTURO SALAZAR ACOSTA IVAN DARIO LONDOÑO OSORIO > 78 4 2 2 2 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 HOJA DE VILLA MARIA 300132 3 H FRAGANTE (FC) PRISIONERA DE VILLA MARIA CRIADERO VILLA MARIA GUILMAR BONILLA CRISTIAN DANILO COLLAZOS SALOMON GC GC 10 10 10 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 MI NIÑA BONITA DE NORMANDIA 77182 3 H DON ELIAS NIÑA LINDA DE LA PALMA CRIADERO NORMANDIA OSCAR EDUARDO CHARRY PARRA HENRY CABRERA ARTUNDUAGA GCR GCR 8 8 8 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 MARTINA DE LAS ARAUCARIAS 247148 3 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) INTOCABLE LUIS ERNESTO GOMEZ GOMEZ CRIADERO NARANJALITO LUIS HUMBERTO CHAVARRO AVILES GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 SOL DE LOS SAMANES 132688 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA FOGATA II DE LOS SAMANES CRIADERO LOS SAMANES ARBEY VARGAS TRILLERAS SANTIAGO CASTRO MUÑOZ GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 MUÑECA DEL AREM 133095 3 H ONIX (FC) TABATA DE LA GLORIA CRIADERO  EL AREM HERNAN TOBAR RICARDO EVER CORDOBA PEÑA GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 SECRETO DE SANTA ROSA 259387 4 M DULCE ELECTRON DEL SECRETO MAYITA PERLY DANIELA  GONZALEZ JORGE RAFAEL RAMIREZ CABRERA ALVEIRO MORA CASTAÑO 36 - 48 MJ 10 10 10 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 DULCE TORMENTO DEL ALLEGRO 259572 4 M TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC) IRINA DEL ALLEGRO CRIADERO ALLEGRO CRIADERO ALLEGRO GUSTAVO ADOLFO SAAVEDRA MONTENEGRO36 - 48 1 5 5 5 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 PONDEROSA ARROGANTE DE CHAPALA 258595 4 M GAUDÍ DE MONTESA PONDEROSA ESTRATEGIA (FC) CARLOS GUILLERMO KLING HASCHE CRIADERO LA TERE, CARLOS GUILLERMO KLING HASCHEJOSE RICARDO ORTIZ GOMEZ 48 - 60 1 5 5 5 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 URANO DE SAN PEDRO 258680 4 M DON FELIX DE GINEBRA GINEBRA DE SAN PEDRO PEDRO ANTONIO ORTEGON VALBUENA PEDRO ANTONIO ORTEGON VALBUENA ALEX ARIAS MUÑOZ 48 - 60 2 4 4 4 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 GUARDIAN DE SANTA MARIA DEL RIO 132915 4 M DA VINCI DE SIBERIA GUARDIOLA DEL REVUELO COLCEBU . ARBEY VARGAS TRILLERAS SANTIAGO CASTRO MUÑOZ 60 - 78 1 5 5 5 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 BERLUSCONI DE YALCONIA 300819 4 M CARIÑO DE LA LUISA T.E. BOHEMIA DE EQUUS TERRAE CRIADERO YALCONIA OMAR YAMITH  CARVAJAL BONILLA LUIS IGNACIO ESPAÑA TRIVIÑO 60 - 78 2 4 4 4 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 DULCE ENCANTO DE SAN FERNANDO 257814 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) PORCELANA DE VILLA NELLY JOSE FERNANDO NIETO ALVARADO / JUAN CARLOS NIETO HECTOR ERNESTO PEDRAZA JAIME CUELLAR > 78 1 5 5 5 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 EMPERADOR DEL ENCANTO 133062 4 M No Reportado No Reportado DANIEL FERNANDO BURBANO ORDOÑEZ DANIEL FERNANDO BURBANO ORDOÑEZ SANTIAGO CASTRO MUÑOZ > 78 2 4 0 4 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 BANDIDO 270854 4 M BRIBON DE SAN ISIDRO (FC) TARTARINA DE LA DANIELA CRIADERO MI CAPRICHO S.A.S CRIADERO SAN MARCOS RICARDO DUSSAN COBALEDA > 78 3 3 3 3 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 DON PANELO DE CHAPALA 132974 4 M ARABE PONDEROSA ENVIDIA CARLOS GUILLERMO KLING HASCHE JANER ROJAS GOMEZ VICTOR MANUEL QUINAYAS VELEZ > 78 4 2 2 2 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 PROTOCOLO DEL JUNCAL 251248 4 M PROFETA DE BESILU ACUARELA II DEL JUNCAL CRIADERO EL JUNCAL SAS CRIADERO EL JUNCAL SAS MIGUEL ANGEL CABRERA MENDEZ > 78 5 1 1 1 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 COLORIN DE MILAN 256140 4 M CORTEZANO DE LA VITRINA (FC) PINCELADA DE MILAN JORGE RAFAEL RAMIREZ CABRERA JORGE RAFAEL RAMIREZ CABRERA ALVEIRO MORA CASTAÑO CAS MJ 7 7 7 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 ASOMBRO DEL PORTAL II 235472 4 M MELCHOR DEL PORTAL SEDUCTORA DEL PORTAL GILBERTO FORERO CALDERON / FERNANDO FORERO QUIJANO CRIADERO LA TERE JOSE RICARDO ORTIZ GOMEZ CAS 1 5 5 5 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 DULCE ENCANTO DE SAN FERNANDO 257814 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) PORCELANA DE VILLA NELLY JOSE FERNANDO NIETO ALVARADO / JUAN CARLOS NIETO HECTOR ERNESTO PEDRAZA JAIME CUELLAR GC GC 10 10 10 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 EMPERADOR DEL ENCANTO 133062 4 M No Reportado No Reportado DANIEL FERNANDO BURBANO ORDOÑEZ DANIEL FERNANDO BURBANO ORDOÑEZ SANTIAGO CASTRO MUÑOZ GCR GCR 8 0 8 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 GUARDIAN DE SANTA MARIA DEL RIO 132915 4 M DA VINCI DE SIBERIA GUARDIOLA DEL REVUELO COLCEBU . ARBEY VARGAS TRILLERAS SANTIAGO CASTRO MUÑOZ GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 URANO DE SAN PEDRO 258680 4 M DON FELIX DE GINEBRA GINEBRA DE SAN PEDRO PEDRO ANTONIO ORTEGON VALBUENA PEDRO ANTONIO ORTEGON VALBUENA ALEX ARIAS MUÑOZ GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 PONDEROSA ARROGANTE DE CHAPALA 258595 4 M GAUDÍ DE MONTESA PONDEROSA ESTRATEGIA (FC) CARLOS GUILLERMO KLING HASCHE CRIADERO LA TERE, CARLOS GUILLERMO KLING HASCHEJOSE RICARDO ORTIZ GOMEZ GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 BERLUSCONI DE YALCONIA 300819 4 M CARIÑO DE LA LUISA T.E. BOHEMIA DE EQUUS TERRAE CRIADERO YALCONIA OMAR YAMITH  CARVAJAL BONILLA LUIS IGNACIO ESPAÑA TRIVIÑO GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 PLEGARIA DE SAN SEBASTIAN DE LA SIERRA259505 4 H ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) PALESTINA DE LA SIERRA MAURICIO TALERO GUTIERREZ ESTEBAN TALERO RUEDA JOSE RICARDO ORTIZ GOMEZ 36 - 48 MJ 10 10 10 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 MISTELA DE VILLA TERESA 197150 4 H SUCESOR DE VILLA TERESA PALOMINA DE VILLA TERESA JAVIER HERNAN RINCON JAVIER HERNAN RINCON FERNANDO HERNANDEZ RAMIREZ 36 - 48 1 5 5 5 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 LUCERO DE RANCHO DE MAO 197067 4 H ORION EMBRUJADA DE MI CAPRICHO OSCAR MARINO POLO VERJAN OSCAR MARINO POLO VERJAN JUAN RIGOBERTO CAICEDO GALINDO 36 - 48 2 4 4 4 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 ARMONIA DE SANTA INES 162971 4 H CARIÑO DE LA LUISA T.E. SERENATA DE SANTA INES CARLOS FERNANDO CAMARGO AVELLA JESUS ANDRES COMETA GARCIA GUSTAVO ADOLFO SAAVEDRA MONTENEGRO60 - 78 1 5 5 5 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 CATALEYA DE LA PAMELA 301088 4 H MORFEO DE SANTA GERTRUDIS CAMANDULA DEL ENCUENTRO CRIADERO LA PAMELA BENJAMIN GARCIA BOLIVAR ALEX GUEVARA LEIVA 60 - 78 2 4 4 4 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 GACELA DE LA COLORADA 132673 4 H FANTASMA ESTRELLA DE LA COLORADA JULIAN GASCA MURCIA AUGUSTO CASTRO MOTTA FREDI SUAZA MURCIA 60 - 78 3 3 3 3 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 PONDEROSA GALANA DE CHAPALA 257267 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) TIMOTEA CARLOS GUILLERMO KLING HASCHE / JUAN FERNANDO BERNAL CRIADERO LA TERE JOSE RICARDO ORTIZ GOMEZ > 78 1 5 5 5 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 ENTERRADORA DE AMORES DE BELLA VISTA196869 4 H BOMBONERITO DE RANCHO ALEJANDRIA VENUS DE BELLA VISTA DANIEL AGUIRRE FORERO CRIADERO RANCHO ALEJANDRIA WILLINTON DIAZ CRUZ > 78 3 3 3 3 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 DULCE ODISEA DE SANTA ROSA AVID*108*369*872246735 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) ENEIDA DE SANTA ROSA ARNULFO POZO JAVIER HERNAN RINCON FERNANDO HERNANDEZ RAMIREZ > 78 4 2 2 2 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 SALOME DE LA VIRGINIA 215218 4 H TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC) RELIQUIA DE LA VIRGINIA CRIADERO LA VIRGINIA S.A. Desconocido OSCAR JAVIER GUZMAN GOMEZ > 78 5 1 1 1 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 ARMONIA DE SANTA INES 162971 4 H CARIÑO DE LA LUISA T.E. SERENATA DE SANTA INES CARLOS FERNANDO CAMARGO AVELLA JESUS ANDRES COMETA GARCIA GUSTAVO ADOLFO SAAVEDRA MONTENEGROGC GC 10 10 10 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 PONDEROSA GALANA DE CHAPALA 257267 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) TIMOTEA CARLOS GUILLERMO KLING HASCHE / JUAN FERNANDO BERNAL CRIADERO LA TERE JOSE RICARDO ORTIZ GOMEZ GCR GCR 8 8 8 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 CATALEYA DE LA PAMELA 301088 4 H MORFEO DE SANTA GERTRUDIS CAMANDULA DEL ENCUENTRO CRIADERO LA PAMELA BENJAMIN GARCIA BOLIVAR ALEX GUEVARA LEIVA GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 JALAPEÑO DE MILAN 330455 5 M No Reportado No Reportado JORGE RAFAEL RAMIREZ CABRERA JORGE RAFAEL RAMIREZ CABRERA ALVEIRO MORA CASTAÑO MULARESCEDADMJ 7 0 7 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 TITI 197310 5 H No Reportado No Reportado XXXXXXXXXX . CRIADERO LA TERE EDUIN ALFREDO TOVAR DUSSAN ASNAL>60 1 5 0 5 2

II EXPOSICION EQUINA SUAZA 28/10/2017 TITI 197310 5 H No Reportado No Reportado XXXXXXXXXX . CRIADERO LA TERE EDUIN ALFREDO TOVAR DUSSAN ASNAL-GC GC 10 0 10 2
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